
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка     № 1009-12/VIII                     26 серпня 2021 року 

 

Про затвердження Стратегії розвитку 

 Софіївського ліцею Софіївської селищної ради  
Дніпропетровської області на  2021 – 2026 роки 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту» селищна рада вирішила: 

 

 1. Затвердити Стратегію розвитку Софіївського ліцею Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області на  2021 – 2026 роки (додається). 
 2. Директору Софіївського ліцею Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області Тиркбі Р.О. забезпечити виконання даної Стратегії. 
  3. Контроль   за    виконанням   рішення   покласти  на постійну комісію 

селищної ради з  гуманітарних питань.   
 

 

 

 Селищний голова      П.СЕГЕДІЙ 

 


